


GWS550
テキストボックス
２　かつお角（馬鈴薯澱粉付き）




GWS550
テキストボックス
３　かつお角切り




GWS550
テキストボックス
４　かつおぶし




GWS550
テキストボックス
５　カットコーン




GWS550
テキストボックス
６　かまぼこ




GWS550
テキストボックス
７　かまぼこ（かぶと）




GWS550
テキストボックス
８　かぶと（さくら）




GWS550
テキストボックス
９　カレールウ（甘口/乳抜き）










GWS550
テキストボックス
１０　カレールウ（中辛/乳抜き）










GWS550
テキストボックス
１１　かわちばんかん




GWS550
テキストボックス
１２　かんぴょう（1cmカット）




GWS550
テキストボックス
１３　キスの天ぷら




GWS550
テキストボックス
１４　きな粉




GWS550
テキストボックス
１５　錦糸卵




GWS550
テキストボックス
１６　茎わかめ




GWS550
テキストボックス
１７　凍り豆腐




GWS550
テキストボックス
１８　凍り豆腐（細切り）




御中

品名

規格

メーカー

（原材料配合表）

配合表

香芝市教育委員会

粉茶　奈良県産

100ｇ袋

大和茶販売　株式会社

原材料名 アレルゲン（対象原材名）

緑茶

GWS550
テキストボックス
１９　粉茶（奈良県産）




GWS550
テキストボックス
２０　ごま




GWS550
テキストボックス
２１　米粉（香芝）



